тэк

Автономная некоммерческаяорганизация
профессиональногообразования

«Технико-экономическийколледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 13а, Г.о.Подојљск, Московскаяобласть, РФ, 142116
телефон+7(4967)63-96-60, +7(901)509-39-29, e-mail: tec@tecspo.ru, www.tecspo.ru,

ОКПО 96349664, ОГРН 1165000053943,ИННКГШ 5036161554/503601001

15 августа 2023 г.

ПРИКАЗ

N2 04/15-08-2023

Г.о.Подольск

О зачислении на 1 курсна очно-заочнуюформуобучения

В соответствии с Правиламиприемана обучениепо образовательнымпрограммам
среднего профессиональногообразованияв Автономнуюнекоммерческую организщию
профессиональногообразования«Технико-экономический колледж» на 2023-2024 учебный
год (приказ директораАНО ПО «ТЭК» N2 01/27-02-2023 от 27.02.2023 г.) и решением
Приемнойкомиссии (протокол от 15 августа 2023 N2 1/15-08-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Автономнуюнекоммерческуюорганизацию профессионального

образования«Технико-экономическийколледж» с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифщированныхрабочих, служащих, по профессии38.01.02 Продавец,
контролер-кассир (квалификацияпродавец продовольственных товаров-продавец
непродовольственных товаров-контролер-кассир), на базе среднего общегообразования,
формаобучения— очно-заочная, на места с оплатойстоимости обучения,со срокомосвоения
программы— 11 мес., поступающихв составе:

NQ П/П

1
Ф.И.О.

ОноприенкоВарвараСергеевна
Г ажданствс С еднийбалл

4,3

2. Копию данного приказа разместитьна стенде информщиии официальномсайте
АНО ПО «Технико-экономичес колледж».

З. Контрольза испо ениемд ного приказаоставляю за собой.

Директор

Проектприказавносит
Первыйзаместитель директора

В.Н.Бор

В. В. Бочкова